Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked for:

Under the Freedom of Information Act 2000, I request the local authority to provide me with the following information:

1) The amount the local authority spends on residential care per child per week in 
a) local authority provision
	Year 2015
	Year 2014
	Year 2010

	£3,528
	£3,528
	£2,868


b) non-local authority provision.

	Year 2015
	Year 2014
	Year 2010

	£2,849.98
	£2,849.98
	£1,405.08

	£2,735.00
	£2,849.98
	£2,597.50

	£2,074.00
	£2,849.98
	£3,060.00

	£1,658.50
	£2,995.00
	£3,060.00

	£2,657.00
	£1,893.65
	£3,060.00

	£3,000.00
	£3,050.00
	£3,739.28

	£3,050.00
	£2,750.00
	£1,260.75

	£1,187.00
	£2,850.00
	£4,344.00

	£3,000.00
	£1,247.00
	£1,929.59

	£2,351.00
	£2,880.32
	£3,050.00

	£2,849.98
	£2,849.98
	£3,264.03

	£2,849.98
	£2,849.98
	£268.96

	£4,300.00
	£2,849.98
	£2,664.21

	£3,050.00
	£2,735.00
	£1,920.00

	£3,000.00
	£2,074.00
	£2,225.00

	£2,849.98
	£1,658.50
	£2,019.23

	£4,850.00
	£2,657.00
	£2,210.52

	£3,550.00
	£3,000.00
	

	£3,500.00
	£2,095.33
	

	£2,850.00
	£3,000.00
	

	£4,895.00
	£3,050.00
	

	£605.00
	£1,187.00
	

	£3,750.00
	£2,887.07
	

	£3,450.00
	£3,000.00
	

	£2,983.17
	£2,351.00
	

	£2,850.00
	
	

	£3,718.00
	
	

	£2,950.00
	
	

	£2,795.00
	
	

	£4,500.00
	
	

	£2,849.98
	
	

	£2,995.00
	
	

	£5,411.12
	
	

	
	
	


Referring only to children who are the responsibility of the local authority, please provide:

2) The number of children in regulated children's homes
2010 59 children

2014 63 children

2015 72 children

3) The number of children placed in regulated children's homes within the LA boundary
2010 42 children

2014 38 children

2015 42 children

4) The number of children placed in regulated children's homes outside the LA boundary
2010 17 children 

2014 25 children 

2015 30 children

5) The number of children placed more than 20 miles from their home
2010 7 children
2014 4 children

2015 16 children

6) The number of children placed in regulated children’s homes that have run away or gone missing from home or care.
2010 No figures available.
2014 46

2015 29

This letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, figures for 2010 are not held by Leicester City Council.
For all questions, please provide this data as of March in the following years i) 2010 ii) 2014 iii) 2015. If it is not possible to give the data as of March, please provide data for the closest available period in that year.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance 
Leicester City Council

Legal Services
1st Floor, 16 New Walk
Leicester  
LE1 6UB
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 


